SERVITRATUS

Nobili Thomæ Forbes.

Civi Cracoviensi.

Sigismundus Rex & Scamus zc. Ita nobis à certis Consiliarijs
 nris, Nobilis Thomæ Forbes Civis et Mercator Cracoviens com-
 mendatâ esse virtutem, constantemq; in nos fidem, et in rebus gerê-
 dis dexteritatē ac promptum ad obsequia nobis præstanda seu-
 tum ut eiusq; opera ac industria in negotijs nris utendū censuimus,
 illumq; ip̄s pro eo, quo viros industrios amplectimur studio in
 patrocinium nrm suscipiendū, et in numerum servitorū nrorum
 adscribē et cooptan̄ duximus, prout quidq; pr̄tibus nris no-
 stris adscribimus, et cooptamus, oibusq; iuribus et libertatibus,
 quibus servitores nri de iure et consuetudine gaudent, datamus
 et insignimus, ita ut libertatis suus, immunitatisq; sibi à nobis
 concessa præsidio, negocia quavis honesta et licita exercere
 et in eisdem tam nris, quam suis, quocunq; ire, redire, tuto com-
 muni pro sebitu ei liceat. Dantes illi plenam facultatem,
 vany generis, tam merces in instita sua, quam liquores, præser-
 tim vō vini, ubicunq; cum Civia nra fel̄s constituti fuerimus,
 tum et in Civitatem nram Antiquam Cracovia aduehendi,
 et adducē, ibidemq; absq; impedimento et contradictione cuius-
 vis, iuxta usum et consuetudinem aliorū, qui Privilegijs nris
 futi, instructiq; publica propinatione gaudent, liberè ducendi.

SERVITORATVS

Nobili Thomæ Forbes.

Cui Cracouiensi.

Egidius mundus de Scaanus zc. Ita nobis à certis Considiarijs
 Nobilis Thomæ Forbes Cuius et Mercator Cracouiens com-
 mendatâ esse virtutem, constantemq in nos fidem, et in rebus gerē-
 dis dexteritatē ac promptum ad obsequia nobis præstanda seu-
 tum ut eiusq opera ac industria in negotijs nris utendq censuerimus,
 illumq ip̄s pro eo, quo viros industrios amplectimur studio in
 patrocinium nrm suscipiendq, et in numerum seruitorū nrorum
 adscribē et cooptan duximus, prout quidq prntibus suis no-
 stris adscribimus, et cooptamus, oibusq iuribus et libertatibus,
 quibus seruitores nri de iure et consuetudine gaudent, datamus
 et insignimus, ita ut libertatis suius, immunitatisq sibi à nobis
 concessa præsidio, negocia quouis honesta et licita exercere
 et in ysdem tam nris, quam suis, quocunq ire, redire, tuto com mo-
 rari, pro libitu ei liceat. Dantes illi plenariam facultatem,
 vany generis, tam merces in instita sua, quam liquores, præser-
 tim vō vini, ubicunq cum Curia nra felid constituti fuerimus,
 tum et in Civitatem nram Antiqua Carsauia aduehendi,
 et adducē, ibidemq absq impedimento et contradictione cuiq
 nris, iuxta usum et consuetudinem aliorū, qui Privilegijs nris
 facti, instructiq, publica propinatione gaudent, libere dēnendendi.

201
ac propinam. Examinimus in super eundem ab omni Jurisdictione
et Judicijis quibusvis Civitibus, vniuersisque Jurisdic. nra Regia
et Marszalcorum nrorum eum incorporamus, ita ut coram nro
lo Judicio, tam Civili, quam alio quouis, praterquam nobis
et off. Marszalcorum nrorum stare, parere et obedire tene-
atur. Quod ad oium et singuloru quorum interest, in primis
vero Regni ac Mag. Ducat. Lituan. Curia nra Marszalcorum
et officialium caeterorumq. Magistratum Dominorum nosrorum
noticiam hinc deducimus, hinc demq. mandamus ut predicti For-
bes dictis iuribus, immunitatibusq. pacifice uti frui et gaudere
permittant, ac in eo unq. usu, citra quorumuis turbationem et
impedimentum manteneant et defendant. Pro gra nra Inquis
fidem pntes manu nra supra sigillo Regni comunu mandavi-
mus. Dat. Carsavia die Et Mens. Martij Anno quo sup.
Sigismundus Rex Petrus Zeromg.

Consensus ad cedendum No-
bili Anna Ruskerchen Calkratero-
wa. de Advocatia in villa Podmokle
Maiori in personam Nobilis Ven-
ceslai Pring filii sui da-
t. 1574.

Sigismundus III^{us} et Scamus z^o. Consensimus et permis-
imus se consentire et permittere present. hinc nris Nobili Anna Rus-
kerchen Calkraterowa ut possit et valeat, de omni et integra
iure suo aduaticio, sibi super Advocat. seu Scultetiam in
villa nra Podmokle Maiori, Tenuta Babomosten. existens ser-
uienti, cedere, et condescendere, illudq. in personam Nobilis Ven-

ac propinam. Eximimus in super eundem ab omni Jurisdictione
et Judicijis quibusvis Civitibus, vni^o Jurisdic^oni nr^e Regia
et Marszalcorum nrorum eum incorporamus, ita ut coram nul-
lo iudicio, tam Ciuili, quam alio quouis, praterquam nobis
et off^o Marszalcorum nrorum stare, parere et videri tene-
atur. Quod ad oium et singuloru^m quorum interest, in primis
vero Regni ac Mas. Ducat^u Lituan^e, Curia^m nr^e Marszalcorum
et officialium caterorumq^{ue} Magistratum Dominorum nos^{tr}orum
noticiam h^{ic} deducimus, h^{ic} demq^{ue} mandamus ut predicti For-
bes dictis iuribus, immunitatibusq^{ue} pacifice uti frui et gaudere
permittant, ac in eoru^m usu, citra quorumuis turbationem et
impedimentum manuteneant et defendant. Progra^m nr^e In quor^u
fidem p^{re}ntes manu nr^a sup^{er} sigillo Regni comunⁱ mandau^{im}
mus. Dat^u Carsauia die 10^o Mens^{is} Martij Anno quo sup^{er}.
Sigismundus Rex Petrus Zerom^{ij}.

Consensus ad cedendum No-
bili Anna Ruskerchen Calkratero-
wa. de Aduocaria in villa Podmokle
Maiori in personam Nobilis Ven-
ceslai Pring filij sui da-

Sigismundus III^o z^o Scamus z^o. Consensi^mus et permis-
se consentire et permittere p^{re}sent^{is} h^{ic} nr^{is} Nobili Anna Rus-
kerchen Calkraterowa ut possit et valeat, de omni et integro
iure suo aduitalicio, sibi super Aduocari^o seu Scultetiam in
villa nr^a Podmokle Maiori, Tenuta Babomosten^{is} existen^{ti} ser-
uienti, cedere, et condescendere, illudq^{ue} in personam Nobilis Ven^o